Bea,

e
CAP 21053 UcER ey
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128 Tepror
A
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO SPE SA
REG. DETERMINE pata 40 GF I\., il

Oggetto: ADESIONE ANCI  ANNO 2018
SETTORE N. 1 AFFARI GENERALI
Ufficio/ Servizio:
CAPITOLO: 01111015 IMPEGNO:  A3g DFT. RITANCTO 9018
Data 30.1.2018 Il Responsabile del Procedimento Firma%l:.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA !E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 30.1.2018 Il Responsabile del Settore Firma F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

@ Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

]éﬂ Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[1 Vista la disponibilica di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, 3 1 £ Fi

IL RESPONSABILE DEL SE’DJO/RE\ECONIA(%@G@&FINANZIARIO

®y

F.to Rag.Cristina Bag‘atn

i.»‘*" \

\’**.,g*rsgl
L'originale del documento & depositato presso I'Ufficio Se eria Generale


chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 1 AFFARI GENERALI

LA sorroscrITTA, M, BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: ADESIONE ANCI ANNO 2018

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 17.1.2018 con cui si approva il PEG
provvisorio per Pesercizio 2018 e si individuano 1 responsabili della gestione dei capitoli di spesa del
Bilancio 2018;

VISTI:
e lart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
o lart. 22 (competenze dei responsabili dei settor} del vigente Regolamento sullordinamento

generale degli ufficie detservies,

VISTO il D. Lgs. 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTO Plart.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dallart. 74 del D.Lgs. 118/2011
introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo allesercizio provvisorio;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il
rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/20127;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

DATO atto che il responsabile del Settore Affari Generali ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle
fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che occorre rinnovare adesione annuale alt ANCI — ASSOCIAZIONE NAZIONALE
COMUNI ITALIANI - dati i servizi offerti dallassociazione a sostegno dei comuni taliany;

DATO ATTO che occorre assumere impegno di spesa di euro 3.037,31= per Panno 2018, cifra non

frazionabile trattandosi di canone annuo, come da cartella di cui all’ allegato 1;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con |
programma dei conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziamenu in bilancio e con le regole di finanza
pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 01111015 del Bilancio 2018;

DETERMINA

1. diimpegnare fa somma di euro 3.037,31= per Padesione al’ ANCI, per Fanno 2018;

2. di imputare la somma complessiva di € 3.037,31= nel modo seguente:



ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO {V livello
CAPITOLO MACRQAGGREATO piano dei conti) CP/FPV 2018
01111015 0111104 1.1.04.01.02.999 | CP € 3.037,31
Nei confronti dei crediton:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
ANCI 2018 80118510587 € 3.037,31

3. di dare atto che I'impegno di cui sopra € stato assunto nel rispetto dellart. 163 del D Lgs.

126/2014 relativo allesercizio provvisorio;

267/2000, commi 3 e 5, modificato dallart. 74 del D.Lgs. 118/2011, inrodotto dal DXgs.. ..

4. didisporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.




=

([ SETTORF, AFFARI GENERALI

N J

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

N1t
!f?%

IN DATA G%U GENE :

IL RESPONSABILE DELSERFORE AFFARI GENERALI

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i 05 EFR 9018 P@fgﬂ? RﬁgPﬁbth

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
"E;ai sensi dellart. 124 del D.Lgs. n. 267/2000C, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
agomo 10 100

IL MESSO COMUNALE

F.fo Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




